6264/15 105,00 m2 * 141,34 €/m2 * 1/1 14 840,70 

Spolu  14 840,70 

III. ZÁVER 

REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY  

Názov Všeobecná hodnota [€] 

Pozemky  

Pozemky LV č. 3673 - parc. č. 6264/15 (105  m2) 14 840,70 

Všeobecná hodnota celkom 14 840,70 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 14 800,00 

Všeobecná hodnota slovom: Štrnásťtisícosemsto Eur 

V  Bratislave, dňa:   16.04.2025                                                                                    Ing. Peter Kapusta 
                                                                                                                                              znalec